בבית המשפט העליון

בש"פ 4477/21

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

פלוני המשיב:

בקשה ראשונה להארכת מעצר לפי ס' 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

עו"ד יובל קידר; עו"ד סיגל בלום בשם המבקשת:

עו"ד רן אבינועם בשם המשיב:

החלטה

מונחת לפני בקשה ראשונה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: החסד"פ), בגדרה מבוקש להאריך את מעצר המשיב ב-90 ימים מתאריך 1.7.21 (המעצר
הוארך במעצר ביניים בהסכמה) או עד למתן פסק דין בת"פ2074-10-20 בבית המשפט השלוםבבאר שבע (כב'